tas
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citius poteritis fideliter intimare curetis. Absulutienem

vero omnium et singulorum qui prefatam nostram ex

comunicationis sententiam incurrerint sive incurrerit

quoquumodoy nobis vel superiori nostro tantumodo

reservamus.

In quorum omnium et singulorum fidemp et testi

monium premissorum, presentes literas sive presens

publicum instrumentum huiusmodi , nostram subde

legationem in se continentes sive continens, exinde

fieri, et per notarium publicum, nostrumque et hu

iusmodi cause coram nobis scribam infrascriptum,

subscribi et publicari mandavimus, sigillique nostri

iussimus et fecimus appensione muniri.

Datum et actum Rome apud Sanctum Petrum,

in Palatio Causarum Apostolico in quo iura reddi

solent, nobis inibi mane hora audientiae causarum

consueta ad iura reddendum et causas audiendum

in loco nostro solito et consueto pro tribunali se

dente; sub anno a Nativitate Domini millesimo

quingentesimo septuagesimo sexto. indictione quarta,

die vero lune, decima sexta ianuarii , Pontificatus

autem Sanctissimi in Christo Patris et domini nostri

Domini Gregorii divina providentia Pape XIII anno

eius quarto; presentibus ibidem providis viris Do

minis Joanne Bacchodi et Francisco Bacceletto no

tariis publicis scribisque nostris, testibus ad pre

missa omnia et singula vocatis, adhibitis specialitera

atque rogatis et assumptis.

Aprobo. L. Dubluil.

Locus i- sigilli.

Et Ego Laurus Dubluil, Palatii Apostolici cau

sarum Rotae notarins, quia premissis omnibus inter

fui, ideo hoc presens publicum instrumentum , manu

aliena fideliter scriptum, subscripsi, signavi et pu

blicavi, rogatus et requisitus.

v.

Non avendo gl’ lglesiensi obedito alla sentenza della

Sacra Rota, che li condannava al pagamento delle

decime influere dell'Arcivescovo di Cagliari, quale

Vescovo Sulcitano, e Rettore (Paroco) (f Iglesias,

Cristoforo Robuster, Auditore delegato, li sco

munica. Continuando essi nel rifiuto, procede al

l’aggravatoria della scomunica ,- e poscia per

simile motivo alla reaggravatoria , colla quale

vie/ie scomunicato chiunque presti servizio dome

stico e mlnisterio qualsiasi agl’Iglesiensi; e per

sistendo essi nel rifiuto del pagamento, li sotto

pone ad interdetto,- efinalmente invoca l’aiuto del

braccio secolare, ammonendo Filippo re di Spa

gna , e i Vescovi di Uselli e di Bosa, se non

vogliono cadere nell’ indegnazione divina come

'disobedienti ai comandamenti Apostolici, ed or